
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Elektronické prvky : příklady  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Elektronické prvky a obvody ve strojírenství /  Lukáš Novák, Stanislava Papežová, Ivan Uhlíř (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Elektronické prvky, analogové a číslicové systémy : laboratorní cvičení  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Elektronické prvky I : přednášky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Elektronické přístroje   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Elektronické přístroje : přednášky  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Dar radosti a naděje /  papež František ; z italské originálu Ti auguro il sorriso ... přeložila Jana Gruberová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: HIT : kompletní průvodce histaminovou intolerancí / James L Gibb ; z anglického originálu Is food making you sick? The strictly low histamine diet ... přeložila Petra Pachlová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Únik z Osvětimi : muž, který utekl, aby varoval svět / Jonathan Freedland ; z anglického originálu The escape artist ... přeložila Olga Engelthaler Neumanová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kruté požehnání /  Emily Thiedeová ; přeložila Ivana Svobodová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Můj ostravský svět /  Michelle de Ostrava (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Naděje v nás /  Anna Savas ; přeložila Šárka Kremzow (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Mlýn : dva bratři, jeden mlýn a jeden slib / Michal Vaněček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Desatero setkání s Medvíďaty /  Antikvartet Dušana Vančury (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Všechno se jednou změní /  Antikvartet (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mulan : original motion picture soundtrack / music composed by Harry Gregson-Williams (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ETc.. 2 /  Vladimír Mišík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Můj příběh /  Michelle Obamová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Cruella /  režie Craig Gillespie (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Duše /  režie Pete Docter ; scénář Pete Docter, Mike Jones, Kemp Powers (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chaos /  režie Doug Liman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sedmý syn /  režie Sergej Bodrov (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Quantum of solace /  režie Marc Forster (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nesnesitelná krutost /  scénář a režie Joel a Ethan Coenovi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Satalický zpravodaj : bezplatný občasník Úřadu městské části Praha-Satalice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hajanský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Dolnostudénský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Budečské rozhledy : příležitostný list občanů Zákolan, Trněného Újezdu a Kovár  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hostomický zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Energonoviny : noviny zaměstnanců společností Alpiq Generation (CZ) s.r.o. a Alpiq Zlín s.r.o.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Nejdůležitější předpisy školní (zákony a nařízení) se zřetelem ke škole obec. a obč. v Čechách : pro kandidáty učitelství i soukromou potřebu učitelův / upravil Jan Adámek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český časopis historický = The Czech Historical Review  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Doba kamenná v povodí horní Otavy /  Petr Šída ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fakta z dějin dělnického a komunistického hnutí v jižních Čechách   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Osídlení z doby bronzové v povodí říčky Smutné v jižních Čechách /  Ondřej Chojka a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzpomínky z mého života : věnováno památce mého zvěčnělého otce / Ferdinand Hildprandt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Exit : úniková hra.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Únikovka.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Noemova archa : magnetická hlavolamová hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chytrý farmář : postavte zvířátkům ohrady! : hlavolamová hra pro 1 hráče / designer: Raf Peeters (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tajemné sídlo : karetní hra s vyprávěním  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lidské tělo : vzdělávací karetní hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
